
شکایت استقلال از ذوب آهن و هیئت فوتبال استان اصفهان
باشگاه استقلال در پی اتفاقات رخ داده در دیدار با ذوب آهن، از 
این باشگاه و هیئت فوتبال استان اصفهان به کمیته انضباطی 

فدراسیون فوتبال شکایت کرد.
در تصاویر تلویزیونی دیدار تیم های فوتبال ذوب آهن و استقلال 
در هفته یازدهم لیگ برتر به میزبانی ورزشگاه فولادشهر 
اصفهان برگزار شد، به نظر رسید که جواد نکونام، سرمربی 

آبی ها با عوامل برگزاری دیدار دچار تنش شده است.
در پی این حاشیه ها، باشگاه استقلال با انتشار بیانیه ای نوشت:

در پی اتفاقات رخ داده در جریان بازی استقلال و ذوب آهن و 
بدرفتاری عوامل برگزاری این بازی با جواد نکونام، سرمربی 
محترم باشگاه استقلال و دیگر اعضای تیم، باشگاه استقلال 
طی یک شکواییه از باشگاه ذوب آهن و هیئت فوتبال استان 

اصفهان به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال شکایت کرد.
عدم برقراری نظم و امنیت در داخل و خارج ورزشگاه قبل، حین 
و بعد از مسابقه، رفتار نامناسب میزبان، توهین به کادرفنی 
استقلال، تحریک تماشاگران منتسب به باشگاه ذوب آهن به 
فحاشی و اقدام به اعمال فشار به کادرفنی استقلال در جریان 
برگزاری مسابقه، دلایل اصلی شکایت باشگاه استقلال است.

شکایت باشگاه استقلال با هدف جلوگیری از تکرار این موارد 
در بازی های آتی لیگ برتر صورت می پذیرد تا این رقابت ها 

به دور از تنش و در فضایی عادلانه برگزار شود.

پنجشنبه 09 آذر 1402  4
سال سی و سوم | شماره 7231

30 نوامبر 2023 | 16 جمادی الاول 1445

صدقیانی زاده: شرایط تیم ملی 
فوتسال زنان اصلا خوب نیست

صدقیانی زاده: شرایط تیم ملی فوتسال زنان اصلا 
خوب نیست/ ۲۰ درصد قراردادم را پرداخت نکردند

 ملی پوش فوتسال زنان گفت: نبود اردوها و امکانات 
می تواند در آینده نه چندان دور ضربه بزرگی به تیم 
ملی فوتسال زنان بزند و اصلا شرایط تیم ملی فوتسال 
زنان خوب نیست. آرزو صدقیانی زاده درباره لیگ 
برتر فوتسال زنان، اظهار داشت: در فصل گذشته در 
تیم نصر فردیس بودم اما پولم را ندادند. مسئولان 
این تیم ۲۰ درصد دستمزدم را پرداخت نکردند. 
چون در فصل گذشته مال در رده دوم قرار گرفتیم 
نمی توانستند بگویند که ما را جریمه می کنند و برای 

همین باقی دستمزد را پرداخت نکردند.
وی افزود: برای این موضوع به فدراسیون فوتبال رفتم 
تا نسخه آخر قرارداد را از آنها بگیرم و باشگاه برگه 
قرارداد را نمی داد و می خواستم از آنها شکایت کنم اما 
دیدم که قرارداد ماه سفید امضا بود و شماره ثبت هم 
نداشت و بدون مبلغ ثبت شده بود. باشگاه گفته بود 
که همه مبلغ را در قرارداد ثبت می کنیم.ملی پوش 
فوتسال زنان با اشاره به اینکه چند سال پیش برای 
تیم سایپا بازی می کردم، خاطرنشان کرد: همواره 
از شرایط این باشگاه راضی بودم زیرا یک باشگاه 
دولتی خوب است و این فصل هم دوباره به سایپا 
پیوستم زیرا تیم در تهران بود. می توانستم با یک تیم 
شهرستانی قرارداد ببندم زیرا دستمزد آن بیشتر بود 
اما می خواستم نزدیک خانواده ام باشم.وی یادآور شد: 
تاکنون در سوپرلیگ فوتسال زنان ۵ بازی داشتیم و 
تعداد تیم ها کم شده است اما بازی برابر هیچ تیمی 
را نمی توانیم پیش بینی کنیم. خیلی بازی ها پرفشار 
و سخت تر و حساسیت و جذابیت لیگ ببشتر شده 
است. فصل گذشته هم هشت تیم بودند اما ما مرحله 
پلی آف داشتیم و در این فصل ۱۰ تیم بودند اما دو 

تیم انصراف دادند و مرحله پلی آف برگزار نمی شود.
صدقیانی زاده ادامه داد: وقتی تعداد تیم ها کم شده 
است برگزاری مرحله پلی آف معنا ندارد. تیمی از اول 
فصل زحمت می کشد و با تمام امکانات به شرایط 
خوبی می رسد اما به یکباره در مرحله پلی آف ممکن 
است اوت شود و زحمات آن تیم از بین برود. در این 
فصل همه تیم ها سطح بالایی دارند و حتی تیم 
صفادشت آمل به تازگی وارد سوپرلیگ شده است، 
خوب بازی می کند. تا پایان فصل نمی توان چیزی 
پیش بینی کرد.وی درباره وضعیت تیم ملی فوتسال 
زنان گفت: اصلا شرایط تیم ملی فوتسال را خوب 
نمی بینیم. وقتی باشگاه های بزرگی که پارسال در 
رده اول و دوم سوپرلیگ بودند و امسال انصراف دادند، 
نشان دهنده بی انگیزگی بارز برای فوتسال زنان است. 
با این همه سابقه درخشان در تیم ملی فوتسال زنان 

هنوز هم در تیم داری مشکل داریم. 
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ژوزه مورایس در دومین سال فعالیتش در فوتبال ایران و 
تیم سپاهان، روزگار پرچالشی را پشت سر می گذارد. هر 
چند که فهرستی مملو از ستاره های سرشناس در اختیار 
این سرمربی پرتغالی است اما مورایس در طول 3-۲ ماه 
گذشته، روزهای پرحاشیه ای را پشت سر گذاشت و 
اتفاقاتی خارج از مستطیل سبز باعث شد تا کارنامه او در 

سپاهان تحت الشعاع قرار گیرد.
فصل رویایی 

سپاهان در این فصل از رقابت های باشگاهی 
هنوز فعالیت خود را در جام حذفی آغاز نکرده اما در 
لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا، کارنامه نتایج سپاهان 
جالب توجه است. البته که باید به مسائلی مانند کسر 
4 امتیاز از شمار امتیازات سپاهان در لیگ بیست وسوم 
به دلیل عدم رعایت قوانین نقل وانتقالاتی اشاره داشت و 
همچنین شکست انضباطی آن ها برابر الاتحاد عربستان 

در لیگ قهرمانان آسیا. با وجود این اتفاقات جنجالی، 
بررسی نتایج به دست آمده برای سپاهان در مستطیل 
سبز نشان می دهد که آن ها در حال گذراندن یک فصل 

رویایی هستند!
میانگین درخشان 

طلایی پوشان به واسطه حضورشان در لیگ 
قهرمانان آسیا، نتوانسته اند در تمامی بازی های این 
فصل لیگ برتر به میدان بروند و ۲ دیدار معوقه در کارنامه 
سپاهان به چشم می آید. با وجود آنکه شاگردان ژوزه 
مورایس در فصل جدید لیگ برتر تنها در 9 مسابقه به 
میدان رفته اند اما در جمع 4 تیم برتر جدول رده بندی 
حضور دارند که در نوع خود جالب توجه است؛ آن هم 
در حالی که در صورت بازگرداندن 4 امتیاز کسر شده، 
سپاهانی ها با ۲۲ امتیاز تیم دوم جدول رده بندی در لیگ 

بیست وسوم به حساب می آیند!
شاگردان مورایس در فصل جدید لیگ برتر، 7 بار پیروز 
شده اند و تنها یک تساوی و یک شکست در کارنامه 
طلایی پوشان به چشم می آید. کسب ۲۲ امتیاز در 

9 مسابقه حکایت از ثبت میانگین ۲.4 امتیاز در هر 
دیدار را برای سپاهانی ها دارد که میانگین درخشانی 
محسوب می شود. استقلالِ صدرنشین در ۱۰ مسابقه، 
۲3 امتیاز به دست آورده و میانگین ۲.3 امتیاز از هر 
دیدار را در کارنامه خود دارد تا نتایج به ثبت رسیده برای 
طلایی پوشان در مستطیل سبز فوق العاده باشد. البته که 

کسر 4 امتیاز شاگردان مورایس باعث شده تا آن ها در 
حال حاضر در جدول ۱8 امتیاز داشته باشند و میانگین 

۲ امتیاز از هر مسابقه برای شان به ثبت رسیده باشد.
آمار گلزنی خوب 

سپاهانی ها در فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا 
در 4 مسابقه به میدان رفته اند. هر چند که عدد ۵ در 

مقابل شمار بازی هایشان خودنمایی می کند که در اینجا، 
دیدار برگزار نشده مقابل الاتحاد عربستان هم لحاظ شده 
 ،)AFC( است؛ مسابقه ای که با حکم کمیته انضباطی
3 بر صفر به سود حریف عربستانی شد. طلایی پوشان به 
مانند لیگ برتر، در رقابت های آسیایی هم در مستطیل 
سبز توانسته اند خوب امتیاز جمع کنند؛ به طوری که 
از ۱۲ امتیاز ممکن، ۱۰ امتیاز را به دست آورده اند و 

عملکردی درخشان را از خود به جای گذاشته اند.
طلایی پوشان این فصل در گلزنی هم کارنامه ای 
رویایی دارند؛ به طوری که در ۱3 مسابقه برگزار شده 
برای سپاهان در لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا 
)بدون احتساب دوئل برگزار نشده مقابل الاتحاد(، 
شاگردان ژوزه مورایس توانسته اند 3۵ گل بزنند تا 
میانگین ۲.6 گل در هر مسابقه به نام سپاهانی ها به ثبت 
برسد! با این اوصاف، اگر رأی های جنجالی کمیته 
انضباطی فدراسیون فوتبال و کنفدراسیون فوتبال 
آسیا علیه طلایی پوشان اعمال نمی شد، سپاهانی ها 
در فصل از رقابت های لیگ برتر و لیگ قهرمانان 
آسیا تاکنون در ۱3 مسابقه ای که به میدان رفته اند، 
توانسته اند ۱۰ بار پیروز شوند و ۲ تساوی و تنها یک 
شکست در کارنامه شان به چشم می خورد که آماری 
تحسین برانگیز برای تیم تحت هدایت ژوزه مورایس 

محسوب می شود.

ریاض میزبان ششمین دوره بازی های 
کشورهای اسلامی شد

درخاتمه مجمع عمومی فدراسیون ورزش های همبستگی کشورهای 
اسلامی، ریاض میزبان ششمین دوره بازی های کشورهای اسلامی 

۲۰۲۵ شد.
دوازدهمین مجمع عمومی فدراسیون ورزش های همبستگی 
کشورهای اسلامی در شهر ریاض برگزار شد که طبق رأی اعضای 
مجمع این شهر به عنوان میزبان دوره بعدی بازی های کشورهای 

اسلامی در سال ۲۰۲۵ انتخاب شد.

دوازدهمین مجمع عمومی فدراسیون ورزشی کشورهای اسلامی 
با حضور محمود خسروی وفا رئیس کمیته ملی المپیک، رؤسا و 

نمایندگان بیش از ۵۰ کشور عضو در ریاض برگزار گردید.
در این نشست اعضای فدراسیون ورزش های همبستگی کشورهای 
اسلامی پس از بحث و بررسی های لازم شهر ریاض عربستان را 
به عنوان میزبان ششمین دوره این بازی ها در سال ۲۰۲۵ انتخاب 
کردند و مصوب شد تا انتخابات فدراسیون همبستگی کشورهای 

اسلامی نیز هم زمان با این بازی ها برگزار شود.
همچنین در این نشست تغییراتی در اساسنامه فدراسیون همبستگی 
کشورهای اسلامی در زمینه نحوه انتخاب اعضای هیأت اجرایی، 

انتخاب اعضای کمیسیون ها، شرایط انتخاب میزبان و برخی موارد 
دیگر صورت پذیرفت و مورد تأیید و تصویب اعضا قرار گرفت و بودجه 
سال ۲۰۲4 این فدراسیون نسبت به سال ۲۰۲3 دوبرابر افزایش یافته 

و دولت عربستان بر پرداخت آن تأیید کرد.
از دیگر تصمیمات این نشست تغییر لوگوی فدراسیون بود که مصوب 
شد لوگوی فدراسیون ورزش های همبستگی کشورهای اسلامی 
تغییر کرده و طرح های نهایی پیشنهادی برای کشورهای عضو ارسال 

و در نهایت پس از تأیید نهایی جایگزین لوگوی قبلی شود.
در این نشست فرصتی به مسئولان کمیته ملی المپیک فلسطین 
داده شد تا در خصوص جنگ غزه و وضعیت پیش آمده توضیحاتی 

ارائه دهند که نماینده فلسطین ضمن اشاره به شهادت 77 وررزشکار 
فلسطینی در حملات ددمنشانه رژیم اشغالگر قدس و زخمی شدن 
3۰۰ ورزشکار دیگر در این حملات، خواهان حمایت جامعه ورزش 
کشورهای اسلامی از مردم غزه شد تا صدای مظلومیت خواه آن ها در 

عرصه جهانی باشند.
پس از خاتمه این مجمع، از سوی مسئولان کشور عربستان، 
برخی رؤسا، مسئولان و نمایندگان کمیته های ملی المپیک و 
فدراسیون های جهانی در مراسم افتتاحیه سعودی گیمز این 
کشور که در رشته های المپیکی و پارالمپیک برگزار می شود، 

حضور یافتند.
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